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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa do podkładu strunobetonowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, gdzie Fig. 1 przedstawia 

pierwszą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 1.1 - widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 1.2 

- widok tarczy oporowej z boku, Fig. 2 - drugą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 2.1 - 

widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 2.2 - widok tarczy oporowej z boku, Fig. 3 - trzecią odmianę tarczy 

oporowej w widoku z przodu, Fig. 3.1 - widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 3.2 - widok tarczy oporowej  

z boku, Fig. 4 - czwartą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 4.1 - widok tarczy oporowej 

z tyłu, Fig. 4.2 - widok tarczy oporowej z boku, Fig. 5 - przedstawia piątą odmianę tarczy oporowej  

w widoku z przodu, Fig. 5.1 - widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 5.2 - widok tarczy oporowej z boku, 

Fig. 6 - przedstawia szóstą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 6.1 - widok tarczy opo-

rowej z tyłu, Fig. 6.2 - widok tarczy oporowej z boku, Fig. 7 - przedstawia siódmą odmianę tarczy opo-

rowej w widoku z przodu, Fig. 7.1 - widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 7.2 - widok tarczy oporowej  

z boku, Fig. 8 - przedstawia ósmą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 8.1 - widok tarczy 

oporowej z tyłu, Fig. 8.2 - widok tarczy oporowej z boku, Fig. 9 - przedstawia dziewiątą odmianę tarczy 

oporowej w widoku z przodu, Fig. 9.1 - widok tarczy oporowej z tyłu, Fig. 9.2 - widok tarczy oporowej  

z boku, Fig. 10 - przedstawia dziesiątą odmianę tarczy oporowej w widoku z przodu, Fig. 10.1 - widok 

tarczy oporowej z tyłu, Fig. 10.2 - widok tarczy oporowej z boku.  

Wykaz odmian 

Odmiana 1 przedstawiona jest na figurach 1; 1.1; 1.2 

Odmiana 2 przedstawiona jest na figurach 2; 2.1; 2.2 

Odmiana 3 przedstawiona jest na figurach 3; 3.1; 3.3 

Odmiana 4 przedstawiona jest na figurach 4; 4.1; 4.2 

Odmiana 5 przedstawiona jest na figurach 5; 5.1; 5.2 

Odmiana 6 przedstawiona jest na figurach 6; 6.1; 6.2 

Odmiana 7 przedstawiona jest na figurach 7; 7.1; 7.2 

Odmiana 8 przedstawiona jest na figurach 8; 8.1; 8,2 

Odmiana 9 przedstawiona jest na figurach 9; 9.1; 9.2 

Odmiana 10 przedstawiona jest na figurach 10; 10.1; 10.2  

Cechą istotną pierwszej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płasko-

wnika którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe zagłębienia 2, ścianka 3 przednia i tylna 4  

w połowie wysokości posiada obustronne łukowe wycięcia 5 oraz płytkie zagłębienie 6, górna i dolna 

ścianka 7 jest w kształcie ściętego u góry trójkąta. Na przedniej ściance 3 tarczy u góry znajdują się 

dwa przelotowe otwory 8 pomiędzy którymi usytuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 9  

z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej ścianki 3 tarczy od połowy wysokości jest lustrzanym 

odbiciem górnej części ścianki tarczy. Tylna ścianka 4 tarczy jest lustrzanym odbiciem ścianki 3 

przedniej. 

Cechą istotną drugiej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płaskowni-

ka którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe zagłębienia 2, przednia ścianka 3 i tylna ścianka 4 

posiadają w połowie wysokości tarczy łukowe boczne wycięcia 5 oraz płytkie zagłębienia 6 natomiast 

górna i dolna ścianka 7 są w kształcie ściętego u góry trójkąta z wybraniem 8 od strony ścianki przed-

niej. U góry przedniej ścianki 3 znajduje się otwarte wybranie 8 którego dolny obrys jest łukowy z prze-

lotowym otworem 9. Powyżej wycięcia 5 ścianki 3 przedniej znajduje się wybranie 10 o obrysie gór-

nym łukowym a pozostałe boki wybrania zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do 

wycięcia 5. Wewnątrz wybrania 10 znajduje się przelotowy otwór 11. Pomiędzy wybraniami 8 i 10 

usytuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 12 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przed-

niej ścianki tarczy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścianka 4 

tarczy z przelotowymi otworami jest płaska posiada jedynie boczne łukowe wycięcia 5 oraz płytkie 

zagłębienie 6. 

Cechą istotną trzeciej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płaskowni-

ka którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe zagłębienia 2, przednia ścianka 3 i tylna ścianka 4 

posiadają w połowie wysokości tarczy łukowe boczne wycięcia 5 oraz płytkie zagłębienia 6, górna  

i dolna ścianka 7 jest w kształcie ściętego u góry trójkąta z wybraniem 8 obustronnym. Na przedniej 

ściance 3 tarczy u góry znajduje się otwarte wybranie 8 którego dolny obrys jest łukowy, wewnątrz 
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wybrania 8 znajduje się przelotowy otwór 9. Powyżej zagłębienia 6 znajduje się wybranie 10 o obrysie 

górnym łukowym a pozostałe boki wybrania zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do 

zagłębienia 6. Wewnątrz wybrania 10 znajduje się przelotowy otwór 11. Pomiędzy wybraniami 8 i 10 

usytuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 12 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przed-

niej ścianki 3 tarczy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścian-

ka 4 jest lustrzanym odbiciem ścianki 3 przedniej. 

Cechą istotną czwartej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płasko-

wnika którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe zagłębienie 2, przednia ścianka 3 i tylna 

ścianka 4 posiadają w połowie wysokości tarczy łukowe boczne wycięcia 5 oraz płytkie zagłębienia 6, 

górna i dolna ścianka 7 jest kształcie ściętego u góry trójkąta z obustronnym wybraniem 8 przy czym 

boki 1 posiadają zagłębienia 6. Na przedniej ściance 3 tarczy u góry znajduje się otwarte wybranie 8 

którego dolny obrys jest w postaci zbliżonej do spłaszczonej litery omega przy czym główka litery jest 

linią prostą wewnątrz wybrania 8 znajduje się przelotowy otwór 9. Powyżej zagłębienia 6 znajduje się 

wybranie 10 o obrysie górnym zbliżonym do spłaszczonej litery omega której główka jest linią prostą  

a pozostałe boki wybrania zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do zagłębienia 6. 

Wewnątrz wybrania 10 znajduje się przelotowy otwór 11. Pomiędzy wybraniami 8 i 10 usytuowany jest 

znacznie większy przelotowy otwór 12 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej ścianki 3 tar-

czy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścianka 4 tarczy jest 

lustrzanym odbiciem ścianki 3 przedniej. 

Cechą istotną piątej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płaskownika 

zaokrąglonego u dołu i u góry, którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe wybrania 2. Przednia 

ścianka 3 w połowie wysokości posiada boczne łukowe wycięcia 4 oraz płytkie zagłębienie 5. Na 

przedniej ściance 3 tarczy u góry znajdują się przelotowe otwory 6 pomiędzy którymi usytuowany jest 

znacznie większy przelotowy otwór 7 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej ścianki 3 tarczy 

od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścianka 8 tarczy jest lu-

strzanym odbiciem ścianki 3 przedniej. 

Cechą istotną szóstej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płaskowni-

ka zaokrąglonego u dołu i u góry, którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe wgłębienia 2. 

Przednia ścianka 3 w połowie wysokości posiada boczne łukowe wycięcia 4 oraz płytkie zagłębienie 5, 

górna i dolna ścianka tarczy jest łukowa z wybraniem od strony przedniej ścianki 3. Na przedniej 

ściance 3 tarczy u góry znajduje się otwarte wybranie 6 którego dolny obrys jest łukowy, wewnątrz 

wybrania 6 znajduje się przelotowy otwór 7. Nad zagłębieniem 5 znajduje się wybranie 8 o obrysie 

górnym łukowym a pozostałe boki wybrania 8 zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do 

zagłębienia 5. Wewnątrz wybrania 8 znajduje się przelotowy otwór 9. Pomiędzy wybraniami 6 i 8 usy-

tuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 10 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej 

ścianki 3 tarczy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścianka 

tarczy jest płaska z płytkim zagłębieniem 5 w połowie wysokości tarczy i obrysem zewnętrznym ścianki 3. 

Cechą istotną siódmej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płasko-

wnika zaokrąglonego u dołu i u góry, którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe wgłębienia 2. 

Przednia ścianka 3 w połowie wysokości posiada boczne łukowe wycięcia 4 oraz płytkie zagłębienie 5, 

górna i dolna ścianka 3 tarczy jest łukowa z obustronnym wybraniem. Na przedniej ściance 3 tarczy  

u góry znajduje się otwarte wybranie 6 którego dolny obrys jest łukowy, wewnątrz wybrania 6 znajduje 

się przelotowy otwór 7. Nad zagłębieniem 5 znajduje się wybranie 8 o obrysie górnym łukowym a po-

zostałe boki wybrania 8 zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do zagłębienia 5. We-

wnątrz wybrania 8 znajduje się przelotowy otwór 9. Pomiędzy wybraniami 6 i 8 usytuowany jest 

znacznie większy przelotowy otwór 10 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej ścianki 3 tar-

czy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna ścianka 11 jest lu-

strzanym odbiciem ścianki 3 przedniej tarczy. 

Cechą istotną ósmej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płaskownika 

z wgłębieniem 2 łukowym na bokach 1, przednia ścianka 3 i tylna ścianka 4 posiadają w połowie wy-

sokości boczne łukowe wycięcia 5 oraz płytkie wgłębienie 6. Na górnej części przedniej ścianki 3 

znajdują się przelotowe otwory 7 pomiędzy którymi usytuowany jest przelotowy otwór 8 o znacznie 

większej średnicy z wewnętrznym gwintem. Dolna część przedniej ścianki od połowy wysokości ścian-

ki jest lustrzanym odbiciem górnej części ścianki 3 przedniej. Ścianka 9 górna i ścianka 10 dolna tar-

czy jest płaska w kształcie prostokąta. Ścianka 4 tylna tarczy jest lustrzanym odbiciem ścianki 3 

przedniej. 
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Cechą istotną dziewiątej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płasko-

wnika którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe wgłębienia 2, przednia ścianka 3 posiada  

w połowie wysokości boczne łukowe wycięcia 5 oraz płytkie wgłębienie 6, na górnej części przedniej 

ścianki 3 znajduje się otwarta wnęka 7 której dolny obrys jest łukowy skierowany łukiem do góry, we-

wnątrz wnęki 7 znajduje się przelotowy otwór 8. Powyżej wgłębienia 6 jest wnęka 9 o obrysie górnym 

łukowym a pozostałe boki wnęki zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do wgłębienia 6 

ścianki przedniej 3 tarczy. Wewnątrz wnęki 9 znajduje się przelotowy otwór 10. Pomiędzy wnękami 7  

i 9 usytuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 11 z wewnętrznym gwintem. Dolna część 

przedniej ścianki 3 tarczy od połowy wysokości ścianki 3 jest lustrzanym odbiciem górnej części. Tylna 

ścianka 4 tarczy jest odwzorowaniem kształtu ścianki 3 przedniej przy czym powierzchnia jej jest pła-

ska z płytkim wgłębieniem 6 i otworami 8, 10, 11. Górna ścianka 12 i dolna ścianka 13 jest płaska  

o obrysie ceownika. 

Cechą istotną dziesiątej odmiany wzoru przemysłowego jest tarcza oporowa w postaci płasko-

wnika którego boki 1 w połowie wysokości mają łukowe wgłębienie 2, przednia ścianka 3 posiada  

w połowie wysokości boczne łukowe wycięcia 5 oraz płytkie wgłębienie 6, na górnej części przedniej 

ścianki 5 znajduje się otwarta wnęka 7 której dolny obrys jest łukowy skierowany łukiem do góry, we-

wnątrz wnęki 7 znajduje się przelotowy otwór 8. Powyżej zagłębienia 6 jest wnęka 9 o obrysie górnym 

łukowym a pozostałe boki wnęki zbliżone są kształtem do obrysu tarczy dochodzącym do zagłębień 6 

ścianki przedniej tarczy. Wewnątrz wnęki 9 znajduje się przelotowy otwór 10. Pomiędzy wnękami 7 i 9 

usytuowany jest znacznie większy przelotowy otwór 11 z wewnętrznym gwintem. Dolna część przed-

niej ścianki 3 tarczy od połowy wysokości ścianki jest lustrzanym odbiciem górnej części ścianki. Gór-

na ścianka i dolna ścianka 12 tarczy jest płaska o obrysie w kształcie zbliżonym do litery H. Tylna 

ścianka 4 tarczy jest lustrzanym odbiciem przedniej ścianki 3 tarczy. 
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Ilustracja wzoru 
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